
 

 

UCHWAŁA NR 72/XIV/2019 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubiecko od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. - Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Dubiecko od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na tablicach informacyjnych 

placówek przedszkolnych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubiecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2019 r.

Poz. 4567



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 72/XIV/2019 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Dubiecko od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. 
 Nazwa  Adres siedziby 

 Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 1. Samorządowe Przedszkole w Dubiecku w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Dubiecku 

 ul. Przemyska 10 A 

37 - 750 Dubiecko, 
 - 

 2. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dubiecku 

 ul. Przemyska 10A 

37-750 Dubiecko  - 

 3. Samorządowe Przedszkole w Nienadowej w Zespole 

Szkół w Nienadowej 

 Nienadowa 359 

37-750 Dubiecko 
 - 

 4. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Zespole Szkół w Nienadowej 

 Nienadowa 373 

37-750 Dubiecko 
 - 

 5. Oddział Przedszkolny w Filii Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Nienadowej w Zespole Szkół 

w Nienadowej 

 Hucisko Nienadowskie 129 

37-750 Dubiecko   

 6. Oddział Przedszkolny w Filii Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Nienadowej w Zespole Szkół 

w Nienadowej 

 Nienadowa 133 

37-750 Dubiecko   

 7. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Iskani 

 Iskań 27 

37-750 Dubiecko 
  

 8. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Bachórcu 

 Bachórzec 188A 

37-750 Dubiecko 
  

 9. Samorządowe Przedszkole w Zespole Szkół 

w Przedmieściu Dubieckim 

 Przedmieście Dubieckie 140 

37-750 Dubiecko 
  

 10. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Zespole Szkół w Przedmieściu 

Dubieckim 

 Przedmieście Dubieckie 140 

37-750 Dubiecko   

 11. Oddział Przedszkolny w Filii Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Przedmieściu Dubieckim w Zespole 

Szkół w Przedmieściu Dubieckim 

 Drohobyczka 52 

37-750 Dubiecko   

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4567


		2019-09-26T12:05:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




